ด้วย สถานีต ารวจภูธรสระบัว มีความประสงค์ในการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ประจ าเดือน 

พฤศจิกายน ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

สถานีต ารวจภูธรสระบัว ขอประกาศผู้ได้รับการคัดเลือกในการจัดซื้อน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น 

ประจ าเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ได้แก่ บริษัท ศุภผลปิโตเลียม จ ากัด โดยเสนอราคาเป็นเงินจ านวน ๔๖,๓๖๐ บาท                

(สี่หมื่นหกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน)   

ประกาศ   ณ   วนัที่   ๑   พฤศจิกายน   ๒๕๖๗ 

พันต ารวจเอก 
             ( ณัฐจักร  จันลา ) 
              ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรสระบัว